
CRÉDITO

CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇOENE

ESTADO DO AMAPA Junho / 2018

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO ANTERIOR

DÉBITO

NO MÊS
56,754.68
11,695.90

18,326.20
537.04

65,083.55
4,800.30

17,429.97

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO CAIXA
SALDO DOS BANCOS

Total.................................. 87,313.8287,313.82 Total..................................

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

388,951.72
54,651.51

5.56

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO ATUAL

360,198.44
64,547.11

18,863.24

Total.................................. 443,608.79 Total..................................

179,394.51
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

SALDO ANTERIOR
SAQUES
DEPÓSITOS
SALDO ATUAL

443,608.79

DISPENDIDOSAPROVADOS CRÉDITODÉBITO

56,433.43

537.04

1,805.77

55,164.70

ocf 2013.44.3510 ( 1260 ) - Link3 (71) 2102.6000 - Deus é Fiel e Justo!!!

, 30 de Junho de 2018

Julio Cesar Buscarons - Presidente Miriam Ferreira do Nascimento - CRC Nº 000658/0-0

Total.................................. 179,394.510.00 Total.................................. 56,970.4756,970.47

CRÉDITOS ADICIONAIS MOVIMENTO BANCÁRIO

BALANCETE 

 Edilson Pitar Gomes - Sec. de Finanças

ACUMULADO


