

CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇOENE

ESTADO DO AMAPA

BALANCETE

,			BALANCETE
DÉBITO		CRÉDITO	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	65,083.55 4,800.30	MÊS DESPESA ORÇAMENTÁRIA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	56,754.68 11,695.90
CAL DO ANTEDIOD	47,400,07	SALDO DO CAIXA	18,326.20
SALDO ANTERIOR	17,429.97	SALDO DOS BANCOS	537.04
Total	87,313.82	Total	87,313.82
,		JLADO	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	388,951.72 54,651.51	DESPESA ORÇAMENTÁRIA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	360,198.44 64,547.11
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR	5.56	SALDO ATUAL	18,863.24
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR	5.50	SALDO ATUAL	10,003.24
Total	443,608.79	Total	<u> </u>
CRÉDITOS ADICIONAIS APROVADOS DISPENDIDOS		MOVIMENTO BANCÁRIO DÉBITO CRÉDITO	
0.00	179,394.51	SALDO ANTERIOR	1,805.77
0.00 0.00	0.00 0.00	SAQUES DEPÓSITOS	56,433.43 55,164.70
		SALDO ATUAL	537.04
Total	179,394.51	Total	56,970.47 56,970.47
, 30 de Junho de 2018			
Julia Casar Dugaerana - Danidanta	F.II		
Julio Cesar Buscarons - Presidente	Edilson Pitar Gomes	- Sec. de Finanças Miriam Ferreira d	o Nascimento - CRC Nº 000658/0-0